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Brasil
Jogo: Chapecoe

Data:

Arbitro:

Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:
Quarto Arbitro:
Delegado Local:

Analista de Campo:

Entrada do mandante:
Entrada do visitante:
Inicio 1° Tempo:

Término do 1° Tempo:

17/07/2018

CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL
SUMULA ON-LINE

Campeonato: Campeonato Brasileiro - Aspirantes/2018

nse / SC X Atlético / GO

Horéario:  17:00 Estadio:

Arbitragem

Evandro Tiago Bender (AB / SC)
Clair Dapper (CD / SC)

Diego Leonel Felix (CD / SC)
Edson da Silva (CD / SC)

Wilmar Francisco Zeni (CBF /)
Claudemir Maffessoni (CBF / SC)

Cronologia

1° Tempo
16:50 Atraso: N&o Houve
16:50 Atraso: N&o Houve
17:00 Atraso: N&o Houve
17:46 Acréscimo: 1 min

indio Condéa / Chapeco

Resultado do 1° Tempo: 1 X 0

Jogo: 29

Rodada: 4

Entrada do mandante: 17:59 Atraso: N&o Houve

Entrada do visitante: 17:59 Atraso: N&o Houve

Inicio do 2° Tempo: 18:01 Atraso: Nao Houve
Término do 2° Tempo: 18:50 Acréscimo: 4 min

Resultado Final: 2 X 1

Relacdo de Jogadores
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Apelido

Tiepo

Mateus

Igor

Hiago

Tharlis

Bruno Jackel
Kendy Tate ...
Barreto
Pedro

Jean
Wellissol

Igor Pavan
Jean Carlo
Vinicius
Gabriel
Tosatti

Paulo Ricardo

Pato

Chapecoense / SC

Nome Completo
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Giovanni Silva Tiepo T(9)

Mateus Roberto Gilioli
Igor Rempel Heinen
Hiago Correa Silveir ...
Tharlis Sartori

Bruno Bortolini Jackel
Kendy Tateishi Berbel
Gustavo Bonatto Barreto
Pedro Henrique Perotti
Jean Roberto Souza d ...
Wellissol Santos de ...
Igor Pavan

Jean Carlo Schlosser ...
Vinicius Szeuczuk Ribeiro
Gabriel Dal Toe Busanello
Regis Tosatti Giacomin

Paulo Ricardo Ferrei ...
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Thiago de Oliveira M ...

T =Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro

CBF
365361
420698
420708
421531
365352
453727
457968
360443
419436
347151
514016
504869
540187
408829
439733
365346
523818
419015
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Apelido

Gabriel Be ...
Ricardo Lu ...
Willian

Victor Oli ...
Jose Augusto
Danillo
Ednaldo
Romulo

Joao

Pablo

Wil

Wal

Alysson

Luan

Gabriel
Marcus Vin ...
Patrick

Jean

Atlético / GO

Nome Completo

Gabriel Bernard Conc...
Ricardo Luz Araujo
William Augusto Alve...
Victor Oliveira

Jose Augusto da Silv...
Danillo Ribeiro Cardoso
Ednaldo Leandro dos ...
Romulo da Silva Machado
Joao Pedro Ribeiro d...
Pablo Roberto dos Sa...
Willian Viana Santos
Wallace Sousa Santos
Alysson Ademir Dutra...
Luan Patric Misael d...
Gabriel Carvalho da Silva
Marcus Vinicius Cla...
Patrick Teles de Souza

Jean de Andrade Batista
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529296
439009
173742
326861
337892
303003
502922
379397
408133
568345
567193
523181
533783
567775
388535
523110
378230
556353
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Comisséao Técnica

Técnico: Emerson Cris Hartkopp Auxiliar Técnico: RAFAEL MARTINS COTTA

Médico: SAMUEL RICARDO BANASZESKI Médico: JOAO LENZ NETO

Treinador De Goleiros: CEZAR AUGUSTO CAPELARI Treinador De Goleiros: CLAUDIO CRISTIANO CERQUEIRA
Preparador Fisico: WILLIAM RODRIGO ANDRE Preparador Fisico: DIEGO INACIO SOUZA
Massagista: DOUGLAS ROBERTO RODRIGUES MENDES Fisioterapeuta: CARLOS VITOR DE ARAUJO SILVA

Gols

32:00 1T 7 NR  Kendy Tateishi Berbel Chapecoense/SC
03:00 2T 18 NR Jean de Andrade Batista Atlético/GO
31:00 2T 16 NR  Regis Tosatti Giacomin Chapecoense/SC

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Equipe

1T/2T Nome do Jogador

13:00 iT 5 Tharlis Sartori Chapecoense/SC

Motivo: A1.13. Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por dar uma entrada contra seu
adversario de maneira temeraria na disputa de bola.

35:00 1T 9  Pedro Henrique Perotti Chapecoense/SC

Motivo: A1.11. Golpear um adversario de maneira temeréaria na disputa da bola - Por atingir com o brago no rosto do seu adversario
de maneira temeraria na disputa de bola.

43:00 1T 8 Gustavo Bonatto Barreto Chapecoense/SC

Motivo: Al.11. Golpear um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por atingir com o braco no rosto do seu adversario
de maneira temeraria na disputa de bola.

44:00 2T 1 Giovanni Silva Tiepo Chapecoense/SC
Motivo: A3. Retardar o reinicio do jogo - Por retardar o reinicio de jogo.

03:00 2T 18 Jean de Andrade Batista Atlético/GO
Motivo: A1.13. Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por dar uma entrada contra seu
adversario de maneira temeraria na disputa de bola.

19:00 2T 3 William Augusto Alves Conserva Atlético/GO

Motivo: A1.13. Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por dar uma entrada contra seu
adversario de maneira temeraria na disputa de bola.

Cartées Vermelhos

NAO HOUVE EXPULSOES
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Nada houve de anormal

Ocorréncias / Observacoes

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:

Acréscimos devido a substitui¢cdes e retirada de atletas supostamente lesionados do campo de jogo.

Nada houve de anormal

Nada a relatar.

45:00 INT  Atlético/GO
45:00 INT  Atlético/GO
21:00 2T  Chapecoense/SC
21:00 2T  Chapecoense/SC
27:00 2T  Chapecoense/SC
27:00 2T  Chapecoense/SC
32:00 2T  Atlético/GO
43:00 2T  Chapecoense/SC

Observacgdes Eventuais

Relatorio do Assistente

Substituicbes

16 - Marcus Vinicius Claudino Ra...

18 - Jean de Andrade Batista
16 - Regis Tosatti Giacomin
14 - Vinicius Szeuczuk Ribeiro

18 - Thiago de Oliveira Marchiona...

15 - Gabriel Dal Toe Busanello
15 - Gabriel Carvalho da Silva

17 - Paulo Ricardo Ferreira de So...

SEU
5 - Jose Augusto da Silva Neto
11 - Willian Viana Santos
11 - Wellissol Santos de Oliveira
4 - Hiago Correa Silveira Cena
6 - Bruno Bortolini Jackel

9 - Pedro Henrique Perotti

7 - Ednaldo Leandro dos Santos J...

10 - Jean Roberto Souza da Silva
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